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H O R O S Z K Ó PH O R O S Z K Ó P

 Szűz (VIII. 24.- IX. 23.)
Sikeres időszak következik. 

A nyári szabadságolás végezté-
vel újult erővel veti bele magát 
a munkába, illetve a tanulás-
ba. Érdemes nagy dolgokban 
és hosszú távon gondolkodnia. 
Életkorától függően lerakhat-
ja az alapjait valaminek: az el-
következő munkás éveknek, 
a családi életnek, vagy éppen 
megalapozhatja a nyugodt, 
gondtalan nyugdíjas esztendő-
ket. A kicsinyességet, aggódást 
és szőrszálhasogatást hanyagol-
hatja: szerencse kíséri minden 
lépését, bátran belevághat na-
gyobb lélegzetű feladatokba.

 Mérleg (IX. 24.- X. 23.)
Nagy utazásra van kilátás. 

Váratlanul hosszabb külföl-
di tartózkodásra kerülhet sor, 
amire feltétlen mondjon igent, 
akkor is, ha esze ágában sem 
volt ilyesmit vállalni. Másfelől 
– akár a külföldi úttal összefüg-
gésben, vagy attól függetlenül – 
a gondolkodása, nézetrendszere 
átalakul. Olyan élményekben 
lehet része, amelyek az egész 
életét – a múltbeli eseményeket 
s a várhatóakat egyaránt – más 
megvilágításba helyezik. Hirte-
len megért dolgokat, világossá 
válik eddigi problémáinak ér-
telme s haszna. Mindezek is-
merete pozitív irányba fordítja 
a dolgokat.

 Skorpió (X. 24.- XI. 22.)
Szürke eminenciásból egy 

közösség vezetőjévé léphet elő. 
Mégpedig egy olyan közösség-
ben, amelyikért mindig is szere-
tett volna többet tenni. Egyide-
jűleg sok segítőre, támogatásra 
számíthat. Előkerülhetnek régi 
barátai, vagy akik barátnak tün-
tetik fel magukat. Velük legyen 
óvatos, bár ezt nem szükséges 
mondani, hisz a Skorpió egész-
ségesen bizalmatlan… Megis-
merhet érdekes embereket, akik 
eredeti látásmóddal segítik. 
Összességében sok régi álma 
kezd valóra válni, valami furcsa 
véletlen folytán.

 Nyilas (XI. 23.- XII. 21.)
Nagyszabású tervei megva-

lósítását azzal mozdíthatja elő, 
ha időt szán a részletekben való 
elmerülésre. Amennyiben vitás, 
peres ügyei vannak, különösen 
fontos a pontosság. Szerződés-

kötéskor soha nem volt még 
ilyen fontos az a bizonyos apró 
betűs rész! Igyekezzen minden-
kor megőrizni a józan eszét, ért-
ve ez alatt, hogy ne ragadják el 
az indulatok, de azt is, hogy tar-
tózkodjon az alkoholtól, bódító 
anyagoktól. Remélhetőleg az 
optimizmusa nem hagyja cser-
ben, az pedig már fél siker.

 Bak (XII. 22.- I. 20.)
Nyugodt, békés építkezés, 

sikeres időszak köszönt be. Az 
eddigi erőfeszítések beérnek. 
Munkahelyén jobban megbe-
csülik, aminek pénzbeli hasznát 
hamarosan élvezheti. A szor-
galmas, dolgos Bakok számára 
nagyon kedvező lesz a szeptem-
ber. Még arra lesz energiája, 
hogy munka után a családjával 
foglalkozzon, vagy az otthonát 
szépítse. Az irigyeket tartsa tá-
vol magától. Ha csak a régi jó 
barátokkal, ismerősökkel és 
családtagokkal beszél a fontos 
dolgokról (és a sikereiről) biztos 
lehet abban, hogy senki nem fog 
Önnek hátulról ártani.

 Vízöntő (I. 21.- II. 19.)
Különös, érdekes esemé-

nyekkel tarkított hónapra van 
kilátás. Sok fontos kérdésen 
komolyan el fog gondolkodni. 
Lehet, hogy beiratkozik egy is-
kolába, hogy jobban megértse 
mindazt, ami Önnel, Ön körül 
történik. Szerencsére anyagilag 
megengedheti magának, hogy 
ilyesmire áldozzon. Házastársa, 
partnere pedig szívvel-lélekkel 
támogatja. A fontos változások 
körében arra is számíthat, hogy 
egy régi egészségügyi panaszá-
ra megtalálja a gyógymódot. Az 
örvendetes változás akár abba 
az irányba viheti, hogy hivatás-
szerűen foglalkozzon alternatív 
gyógyító eljárásokkal.

 Halak (II. 20.- III. 20.)
A Szűz jegyében csoporto-

suló égitestek nagy tettekre sar-
kallják. Hirtelen mintha kívül-
ről tekintene Önmagára és az 
egész eddigi életére: egyszerre 
megért néhány fontos összefüg-
gést. Az is lehet, hogy egy új, 
igazán önhöz illő partner tart 
tükröt a személye elé, és ezen a 
kapcsolaton keresztül látja más 
színben Önmagát. Ösztönösen 
tudja, hogy az élete forduló-
ponthoz érkezett, a közeljövő-
ben olyan sarkalatos életterüle-
tek fognak megváltozni, mint 
az otthon és a párkapcsolat. 
Merjen nagyot álmodni!

Tóth Éva Ágota
(+36 20 489 92 97)

marosan rendeződnek a dolgok. 
A családban létszámbeli gyara-
podásra úgyszintén számíthat a 
közeljövőben. Sajnos a munká-
jára viszont kevesebb időt tud 
fordítani, mint szeretne.

 Rák (VI. 22.- VII. 22.)
Hosszú idő után pozitív vál-

tozások várhatók. Mindenek-
előtt az anyagi helyzete javul 
örvendetesen, ez pedig jó hatás-
sal lesz az élet többi területére: 
egészség, barátok, szórakozás, 
otthon … Váratlanul lehető-
séget kap arra, hogy új, vagy 
eddig háttérbe szorított képes-
ségeit kibontakoztassa. Önbi-
zalma megnő, ami ugyancsak 
ráfér a legtöbb Rák jegyűre. 
Egészsége érdekében érdemes 
lenne elgondolkozni egy komo-
lyabb életmódváltozáson. Ha 
már rég szeretne kipróbálni egy 
új étrendet, mozgásformát, hob-
bit, szeptemberben lehetősége 
nyílik rá.

 Oroszlán (VII. 23.- VIII. 23.)
Őszintén és önkritikus mó-

don szembe kell néznie bi-
zonyos kérdésekkel. A tüzes 
jegyekben járó bolygók sok po-
zitív eseményt hoztak az elmúlt 
hónapokban. A Jupiter jegyvál-
tásával most mások kerülnek 
reflektorfénybe, az Oroszlán-
nak pedig nehezére eshet áten-
gedni a színpadot a többieknek. 
Vállalja önként a visszavonu-
lást, mielőtt valamilyen beteg-
ség, baleset, kórházi ápolás mi-
att lenne kénytelen átmenetileg 
háttérbe húzódni. Ha dolgozik, 
a munkáját végezze gondosan, 
precízen. A nagyvonalú terve-
zés az erőssége, de most az apró 
részletekre kell figyelni.

Augusztus 23-án, kevéssel 
délután fél egy előtt, a Nap át-
lép a gyakorlatias Szűz jegyébe. 
Ezzel – hosszú idő után – meg-
szűnik a tüzes jegyek domi-
nanciája. Érezhetően végéhez 
közeledik a nyár. A gondtalan, 
játékos – s némiképp egoista – 
Oroszlán időszak átadja helyét 
az építő, szorgalmas tevékeny-
ségnek, a közérdeknek, a szol-
gálatnak.

A Szűz a fentiek mellett ös�-
szegző jegy is, hagyományosan 
az aratás (betakarítás) és értéke-
lés jegye.

~ º ~

A természetben végéhez kö-
zeledik az asztrológiai év ter-
mékeny fele, azaz a Kostól a 
Mérlegig tartó hat hónap. Ami 
tavasztól mostanáig kicsírázott, 
növekedett, beérett, az most 
a kamrába kerül, persze 
gondos válogatást kö-
vetően! Így választjuk 
el a Szűz jegyében az 
élet minden területén a 
hasznosat, megőrzendőt 
a haszontalantól. A Szűz 
jegyében véget ér a nyár. Az 
Oroszlán túláradó életereje (tü-
ze) enyhül – mielőtt az aszály el-
pusztítana mindent. A Szűz ha-
va határokat szab, és korlátokat 
hoz létre. Eljött az ideje annak, 
hogy a terveinket átültessük a 
valóságba. Egyszersmind az is 
kiderül, melyik elgondolásunk 
állja ki a gyakorlat próbáját.

Ebben az évben, amikor a 
Nap a Jupiterrel kézen fogva 
halad a Szűz jegyében, szokat-
lanul bizakodóan állunk hoz-
zá a tervek gyakorlatban való 
megvalósításának. A Jupiter-
től ajándékba kapott energia és 
optimizmus megsokszorozza a 
lendületünket. Lelkesen fogunk 
hozzá a kitűzött feladatokhoz, 
és hajlandóak vagyunk céljaink 
érdekében valami újat tanulni, 
vagy szélesebb összefüggése-
ket keresünk, próbáljuk jobban 
átlátni a helyzetet. Erősen javal-
lott is, hogy nagyobb feladatok-
hoz csak megfelelő ismeretek 
birtokában kezdjünk hozzá!

Nagyon fontos az is, hogy az 
elképzelésünket hangoljuk ös�-
sze egy nagyobb közösség ér-
dekeivel. Ne feledjük, a Szűz a 
szolgálat, a társadalmi hasznos-
ság jegye! Most olyan elgon-
dolások élveznek támogatást, 
amelyek nem öncélúak, hanem 
túlmutatnak a saját személyün-
kön. Ami a család, a lakóközös-
ség, a munkahelyi kollektíva, az 
osztály, az egyesület, az ország 
számára hasznos, az mind jó 
eséllyel megvalósítható. Ahogy 
az agykontrollosok mondják: 
„ha fontos és hasznos az embe-
riség számára”.

A Szűz az aratás jegye olyan 
értelemben is, hogy az életünk-
ben is learathatjuk eddigi mun-

Aratás után

kánk gyümölcsét. Az elmúlt 
időszakban tett erőfeszítéseink-
nek végre látjuk és élvezhetjük 
az eredményét. (Vagy kénytele-
nek vagyunk „javítóvizsgát ten-
ni” netán „osztályt ismételni”, 
azaz újra foglalkozni valami-
vel.) A Szűz a föld elem egyik 
jegye – ennélfogva reálisan kell 
értékelni az elért eredményeket.

Amikor a Szűz havában be-
takarítjuk a földekről a termést, 
a Föld ismét képessé válik arra, 
hogy befogadja az új életet. A 
Szűz hava ezért bizonyos fokig 
a megújulás idejét jelenti, mely-
nek első lépése a megtisztulás. 
Szélsőséges formájában meg-
figyelhető néhány Szűz jegyű 
emberen a tisztaságmánia, a 
betegségtől való eltúlzott féle-
lem. Mértékletes, helyes vál-
tozatában a Szűz megtisztító 

jellegét megélhetjük egy 
egészségesebb életmódra 
való áttérésben. A vál-
toztatásra legalkalma-
sabb időpont, amikor 
valami rajtunk kívül 

álló dolog miatt amúgy 
is változik az életvitelünk, 

például szeptembertől iskolába 
jár a gyerek. A közhiedelemmel 
ellentétben, mely szerint „ki-
nek van eközben energiája még 
pluszban …” a megfigyelések 
szerint pont ilyenkor tudunk 
tartósan új szokásokat kialakí-
tani. (Szendi Gábor könyvet írt 
erről.)

~ º ~

Asztrológiai szempontból 
ugyancsak levezethető, hogy az 
életünk különféle területei egy-
szerre – vagy kevéssel egymás 
után – változnak. Illetve azok 
a személyek – családtagok –, 
akiknek a horoszkópja sok-sok 
ponton kapcsolódik egymás-
hoz, egy időben érkeznek fon-
tos fordulópontokhoz. (Más-
különben egyszerre költözni, 
házasodni, vagy szülővé válni 
sem tudnának.) Tehát bárme-
lyik családtag életében bekö-
vetkező változás elősegíti, hogy 
mi magunk is valami új dologba 
kezdjünk.

A Szűz havában esedékes 
tisztításhoz tartozik végül a la-
kás őszi nagytakarítása, és az 
őszi böjtkúra – vagy pár napos 
szőlődiéta például.

Ezek után tiszta fejjel, felfris-
sülve vághatunk neki az asztro-
lógia év második felének.

Tóth Éva Ágota

Asztrológiai útmutató  
a Szűz jegyében

 Kos (III. 21.- IV. 20.)
Az ősszel együtt elérke-

zett a tanulás ideje. Bármen�-
nyi idős legyen, hirtelen kedvet 
érez ahhoz, hogy az ismereteit 
gyarapítsa. Nem akármilyen 
tanulmányokba kezd, olyas-
miben fog elmélyülni, ami az 
egész életvitelét és a világnéze-
tét megváltoztatja. Mondhatni, 
nem egyszerűbben okosabbá 
vagy tájékozottabbá válik, ha-
nem bölcsebbé a szó legjobb 
értelmében. Felmerülhet az is, 
hogy hosszabb időre külföld-
re távozzon. Az idegen kultú-
rákkal való ismerkedés másik 
lehetséges módja, ha nyelvet 
tanul, illetve megismerkedik 
egy távoli országból származó 
személlyel, aki valamiért fontos 
lesz Önnek.

 Bika (IV. 21.- V. 20.)
Ha eddig még nem találta 

meg az igazit, ez a hónap el-
hozhatja a rég várt partnert. Az 
egész hónap a párkapcsolat kö-
rül zajlik. Problémát okozhat, 
ha aggodalmaskodik, nem mer 
változtatni, hanem inkább ra-
gaszkodik a meglévő rosszhoz. 
Hasonló a helyzet az üzleti kap-
csolatokban: sajnos van, ami-
nek már lejárt az ideje. Bármily 
gyümölcsöző volt az együttmű-
ködés, észre kell vennie, hogy 
már egyikük számára sem elő-
nyös. Ha Ön nem lép, az élet 
fogja kikényszeríteni a válto-
zást. Ne halogassa a döntést, ve-
gye a saját kezébe az irányítást!

 Ikrek (V. 21.- VI. 21.)
Szokatlan módon az otthon, 

illetve a család foglalkoztatja. 
Sikeresen intézhet ingatlannal 
kapcsolatos ügyeket. Felújításra, 
bővítésre kerülhet sor. Amen�-
nyiben ezt már régebben tervbe 
vette, most végre valóban meg-
lépheti. A véletlen szerencse siet 
a segítségére. Családi ügyekben 
szintén előre léphet. Amennyi-
ben valamelyik rokonnal vitás 
ügyei voltak – netán jogi prob-
lémákkal nézett szembe – ha-
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Családi programok, kirándulások, közös filmezések, Zumba hétvégék
buli hangulatú ünnepi fitness órák, törzsvendégeknek kedvezmények,

minden vendégünknek nyereményjátékok, akciók, ajándékok.

Várunk Téged is!!! Tartozz közénk! :)

napfény mozgásstúdió

Személyi edzés és életmód tanácsadás

Segítek céljaid elérésében!
Fodor Tamás • 06-70-612-9452

www.napfenymozgasstudio.hu

Gyermekbarát helyszín

• Fogyás

• Szülés utáni

regeneráció

• Alakformálás,

feszesítés

• Izomépítés

• Személyre szabott edzés

• Kardio és erõsítõ edzés

• Testösszetétel mérés

• Táplálkozási tanácsok

• Páros edzés is – hozd el

barátnõdet, testvéredet...

• Szülés után nem mennek le a kilók?
• Lapos és feszes hasról álmodozol?
• Gyerek mellett képtelenség otthon edzeni?
• Nincs segítséged, akire napközben 1-1 órára
rábízhatnád a babádat?

• Este már se erõd, se kedved elmenni aerobik órára?
Akkor ezt Neked találtuk ki!

Egy hely, ahová kisgyerekkel is jöhetsz.
Szülés utáni regeneráció, fogyás, alakformálás, feszesítés,

táplálkozási tanácsok a tartós eredményért.

Ingyenes konzultációért hívd Tomit!
Fodor Tamás

06-70-612-9452
– személyi edzõ, életmód tanácsadó,

2 gyermek édesapja •Alternatív gyógyítás – az asztma  
és a cukorbetegség gyógyítható!
Ősi gyógykezelés, melyhez nem kell semmilyen beavatko-

zás! A cukorbetegség és az asztma a legkellemetlenebb és egy-
ben legveszélyesebb betegségek közé tartozik. Az ősi gyógy-
módot alkalmazva teljes biztonsággal meggyógyítjuk azokat, 
akik ezekben a betegségekben szenvednek. Garanciát vállalunk 
a cukorbetegség és az asztma teljes meggyógyítására! Vannak 
a XVI. kerületi lakosok között is olyanok, akik igénybe vették 
az ősi gyógykezelést, és meggyógyultak a cukorbetegségből és 
az asztmából! Kiemelnénk Varga Máriát, aki cukorbeteg volt, és 
Farkas Józsefet, aki asztmás beteg volt. Mindketten meggyógy-
ultak az elmúlt hónapban.

Ezzel a gyógymóddal teljesen meggyógyítjuk az allergiát, 
ízületi, idegrendszeri betegségeket és a meddőséget, férfi po-
tenciát is!

Forduljanak hozzánk bizalommal: 06-20-942-1479,  
06-30-865-7572 (hétvégén is hívható!)

www.angelzsg.blogspot.hu

LÁBÁPOLÁS OTTHONÁBAN

20/538-6192, 30/617-7784

KÉZI-GÉPI PEDIKÛR
Hívjon bizalommal:

Az Önkormányzat 2015-ben is 
meghirdeti a lakossági faültetési akci-
ót, melynek keretében igényelhetőek 
díszfák a lakóház előtti zöldsávba, 
közterületre, amelyeket az Önkor-
mányzat ingyenesen biztosít.

Változások az előző évekhez 
képest:

Kerületi lakosaink megszokhat-
ták, hogy a faültetési akció keretében 
fiatal, szabadgyökerű példányokat 
kapnak, melyeket könnyen hazaszál-
líthatnak, és a zöldsávba ültethetnek. 
A korábbi évek tapasztalatai alapján 
idén több változást vezettünk be a fák 
jobb megmaradási esélyeinek érde-
kében.

– Földlabdás példányok igényel-
hetők a korábbinál nagyobb 10/12-es 
törzskörmérettel.

– A földlabdás fák kiszállításáról a 
Kerületgazda Szolgáltató Szervezet 
gondoskodik.

– A fa ültetési helyét Irodánk 
dolgozói spray-vel megjelölik, az 
igénylőnek a jelölt helyen kell kiás-
ni az 1x1x1 méteres ültetőgödröt a 
megadott határidőig. Az igénylő az 
ültetési helyszínről e-mailes elérhe-
tőségére fotót is kap. Amennyiben a 
helyszínen nem található kellő mére-
tű ültetőgödör, akkor a fát nem tudjuk 
az igénylőnek átadni!

– A meghirdetett kiszállítás napján 
Kerületgazda Szolgáltató Szervezett 
munkatársai a kiásott gödörbe állít-
ják a fát és a helyszínen hagyják a 
támrudat, az ültetés és beiszapolás 
az igénylő feladata, melyet a szállítás 
napján köteles elvégezni. Szállításkor 
az igénylő aláírásával igazolja, hogy 
a kért fát átvette.

– Az igényelhető fajták közül vá-
laszthatnak a lakók, de az Iroda dol-
gozói változtathatnak az igényelt faj-
tán indokolt esetben, pl: vezeték alá 
túl nagy fa igénylése, meglévő egysé-
ges fasorba más fajta ültetése. 

– A jelentkezések iktatása a jelent-
kezés sorrendjében történik.

A változtatások eredményekép-
pen nagyobb lesz a kis fák megmara-
dási esélye és ellenállóbbak lesznek 
a környezeti ártalmakkal szemben. 
Reméljük a változtatások az Önök 
tetszését is elnyerik!

A jelentkezés feltételei:
– a jelentkezőnek vállalnia kell az 

ültetést és a gondozást, ami valójá-
ban csak az ültetést követő beiszapo-
lást, a rendszeres locsolást, tavaszi 
időszakban a fatányér kialakítását, 
az ültetést követő őszi időszakban a 
gyökér körüli felkupacolást jelenti. Az 
egyéb szakmai faápolást telefonos, 
vagy személyes bejelentés alapján 
az Önkormányzat végzi;

– az utca aszfaltozott, csatorná-
zott és kerületi kezelésben legyen 
(nem lehet földút, fővárosi vagy ma-
gán tulajdonú út);

– van elég hely a zöldsávban az 
ültetésre a kerítés és az úttest között 
(minimum 1 méter)

– a tervezett helyen ne legyen 
olyan földalatti vagy földfeletti kábel, 
vezeték, amely akadályozná a fát a 
növekedésben. A vezetékek alá csak 
alacsony fát érdemes igényelni.

A választható fák között szere-
pel:

– hárs, juhar és kőris, melyek na-
gyobbra nőnek, ezért légvezeték alá 
nem ajánlottak, valamint

Lehet jelentkezni  
az őszi faültetési akcióra!

– berkenye, sárga kőris, gömbju-
har és díszkörte melyek kisebb nö-
vekedésűek, ezért légvezeték alá is 
ültethetők.

A Környezetvédelmi Iroda a la-
kossági igények alapján szerzi be a 
csemetéket, melyek 220 cm törzsma-
gasságú sorfák, jól bírják a szmogos 
városi levegőt, és gondozás szem-
pontjából nem túl igényesek.

Jelentkezési határidő:  
2015. szeptember 11.

Jelentkezni lehet írásban: a Bu-
dapest Főváros XVI. Kerületi Ön-
kormányzat Polgármesteri Hivatal 
Környezetvédelmi Irodájánál a 1163 
Budapest, Havashalom utca 43. cí-
men vagy e-mailben: kornyezet@
bp16.hu.

Az alábbi adatokat kérjük feltüntet-
ni a jelentkezéskor: név, telefonszám, 
e-mail cím, értesítési cím, valamint az 
a cím, ahova a fát kérik (sarokingat-
lannál az utcát kérjük jelölje).

Telefonon történő jelentkezést 
nem fogadunk el!

A Környezetvédelmi Iroda a címe-
ket szeptember-október folyamán el-
lenőrzi, hogy megfelelnek-e az akció 
feltételeinek, majd írásban értesíti a 
jelentkezőket a döntésről.

A facsemeték kiszállítására a 
lombhullás után, október végén, no-
vember elején a fagyok beállta előtt 
kerül sor. Előre meghatározott idő-
pontban szállítjuk őket, melyről a 
résztvevőket előzetesen a megadott 
elérhetőségeken értesíteni fogjuk.

Fontos védőtávolságok:
– Kiskoronás fa telekhatártól, 

épülettől minimum 2,0 méterre; ajtó, 
ablak elé legkevesebb 2,5 méterre; 
kapubehajtótól legkevesebb 0,8 mé-
terre.

– Középkoronájú fa telekhatártól, 
épülettől minimum 2,5 méterre, ajtó, 
ablak elé legalább 3 méterre, kapu-
behajtótól minimum 1 méterre.

– Nagykoronájú fa telekhatártól 
és épülettől minimum 3 méterre, aj-
tó-, ablak elé minimum 3,5 méterre, 
(fasorban egységes törzsmagas-
sággal); kapubehajtótól minimum 1,5 
méterre.

– Fák ültetési távolsága (egy-
mástól): 5 méter

– Védőtávolság villanyoszloptól: 3 
méter

Az igénylések ellenőrzése és el-
bírálása során fokozottan ellenőriz-
zük, hogy a fenti távolságok a címen 
megtarthatóak-e. A feltüntetett távol-
ságokat a fa későbbi fejlődése és a 
fenntartási munkák (szükségtelen 
gallyazások, fakivágások) minimali-
zálása érdekében biztosítani kell.

(Forrás: Környezetvédelmi Iroda)

Corner's Pub

1161 Rákosi út 112-114.

Kellemes, légkondicionált
környezetben esküvõt 80 fõig

vállalunk: 405-0034

Házhozszállítás: 405-4819

& Pizzéria
József

utcánál

Tai chi és chi kung tanfolyam  
az Erzsébetligeti Színházban

 Ajánlott 10-100 éves kor között 
mindenkinek. Könnyű, nem megter-
helő mozgással vissza tudjuk szerez-
ni egészségünket, hiszen a meridián 
pontok masszírozásával és a  megfele-
lő gyakorlatokkal javítunk energiáin-
kon, beindítjuk a szervezet öngyógyí-
tó képességét, ezáltal segíthet izületi, 
légzőszervi, emésztési, keringési 
problémáinkon.
Erzsébetligeti Színház, 1165 Bp., Hunyadvár u. 43/b.
Időpont: kedd 9.30-11.00., szerda 18.00-19.30.
Érdeklődni: Áprily Renáta, 06-20-9140-167

Hogyan alkalmazzuk helyesen az öröklés új szabályait?
A 2014. márciusában hatályba lépett új Polgári Törvény-
könyv jelentős változásokat hozott a korábbi öröklési 
rendhez képest, meghagyott viszont jól bevált jogi meg-
oldásokat a korábbi rendszerből. Dr. Kővári Béla buda-
pesti ügyvéddel – a téma nagysága miatt a teljesség 
igénye nélkül – beszélgettünk arról, szükséges-e, ill. ho-
gyan lehet az új szabályozás szerint az embernek még 
életében elrendezni a vagyoni ügyeit.

– Akinek kisebb-nagyobb 
vagyona van, felelősséggel tar-
tozik azért, hogy halála után 
lehetőleg ne alakuljon ki zűr-
zavar, ezért célszerű még éle-
tünk során (akár az érintettek 
bevonásával, vagy anélkül) de 
írásban érvényes végrendelet-
ben rendezni hagyatékunk sor-
sát  – határozza meg dr. Kővári 
Béla ügyvéd a követendő maga-
tartást. Az örökhagyó közvet-
len leszármazói, vagyis a gyer-
mekei a törvény szerint egyenlő 
arányban örökölnek.

– Aki úgy gondolja, hogy a 
Polgári Törvénykönyvben le-
fektetett öröklési szabályok 
számára megfelelnek, annak 
nyilvánvalóan nincs semmi 
dolga – mindent elrendez he-
lyette a törvény, és a hagyatéki 
eljárás. 

– Kérdésként adódik azon-
ban, hogy akár a bonyolult 
családi viszonyok miatt, (egyik, 
vagy másik gyermek távolléte, 
kifogásolható életvitele, be-
tegsége, halála) akár egyéb 
szubjektív szempontok miatt el 
lehet-e térni az általános örö-
kösödési szabályoktól?

– Természetesen igen, még-
pedig akár érvényes írásbeli 
végrendelettel, akár a hagyaték-
ra vonatkozó szerződés útján. 
Az örökhagyó végrendelkezhet 
(célszerű ezt a későbbi gondok 
és fölösleges pereskedés elke-
rülése miatt ügyvédi segédlet-
tel megtenni), és akár az egész 
hagyatékát, vagy értékesebb in-

gatlanát,   – a többi leszármazó 
mellőzése mellett – valamelyik  
szerencsétlenül járt családtag-
jára hagyja, a jólétben élőkre 
pedig  csak jelképesen hagy va-
lamit, pl. érzelmileg kedves ap-
róságot. 

 Tapasztalataim szerint az 
öröklés sokszor  nem is annyi-
ra vagyoni, mint érzelmi kér-
désekről szól, nagyon fontos, 
hogy az örökhagyó legalább a 
végrendeletében magyarázza 
el, miért döntött a törvénytől el-
térően. Ezzel ugyanis elősegít-
heti a végrendelet elfogadását, 
és elkerülhető lehet az örökösök 
közti egymásra neheztelés vagy  
a családi kapcsolatok indokolat-
lan megszakadása – magyaráz-
za dr. Kővári Béla.

– És ha mégsem fogadják el 
a végrendeletet, akkor az úgy-
nevezett kisemmizett örökös 
mit tehet?

– Az a törvényes leszármazó, 
aki a végrendeletben foglaltak-
kal nem ért egyet, bírósághoz 
fordulhat a kötelesrész kiadása 
érdekében. Az új Ptk ebben is 
változást hozott. Régen ugyan-
is a kötelesrész a végrendelet 
nélkül (törvény alapján) járó 
vagyoni érték fele volt, most 
ez a harmadára csökkent. Két 
örökös testvér esetében tehát 
a kötelesrész régen az ingatlan 
negyede-negyede volt, most ez 
a hatodára csökkent.

– A jogviták elkerülése cél-
jából van-e olyan lehetőség, 
hogy az örökhagyó és az örö-

kösök szerződést kössenek a 
hagyatékkal kapcsolatban?

– Igen, ez a régi és az új Ptk-
ban egyaránt szerepel. Kétféle 
lehetőség is adódik. Az egyik, 
amikor a leszármazó örökö-
sök az örökhagyóval kötött 
szerződésben egyeznek meg a 
hagyatékról, elfogadva a vég-
rendeletben foglaltakat is, és 
később ezen már nem lehet vi-
tatkozni, különösen pert nem 
lehet indítani. Ügyvédre ilyen 
esetben azért van szükség, 
hogy a szerződés és a végren-
delet megfeleljen az összes 
tartalmi és formai követel-
ménynek. Az ilyen szerződés 
kizárólag egyetlen esetben tá-
madható meg, mégpedig ak-
kor, ha az örökhagyó vagyoni 
viszonyaiban a későbbiek so-
rán nagyon jelentős változás 
történik: ilyen lehet pl. az, ha 
a végrendelet megalkotása 
után megnyeri a lottó ötöst, 
vagy egyéb módon jelentősen 
gazdagszik és ez a szerződés 
megkötésekor még nem volt 
ismert. Szóban ilyen szerző-
dést érvényesen kötni nem 
lehet, pontosabban nem cél-

szerű, mert érvényesen nem 
kikényszeríthető, ezért a kö-
telező írásbeliséget emelném 
ki.

– Sokszor előfordul, hogy az 
érintett örökösök bár szóban 
elfogadják az egyezséget, de 
ilyen megállapodást nem írnak  
alá. Aztán amikor megnyílik 
az örökség, érvényes írásbeli 
egyezség hiányában  már csak a 
felek hozzáállásán, jóindulatán  
múlik annak  teljesítése...

– Hasonló probléma lehet a 
tartozásokkal is. Az örökhagyó 
adhat baráti kölcsönt az isme-
rőseinek, és bár a kölcsönhöz a 
jog nem kapcsol feltétlenül írás-
beliséget, az a helyes megoldás, 
ha az ilyen kölcsönügyleteket 
írásba foglalják a későbbi vi-
ták elkerülése érdekében. A 
szó elszáll, az írás megmarad – 
tartja a mondás, és erősíti meg 
dr. Kővári Béla ügyvéd. – Az 
örökhagyó felelőssége, hogy 
ne hagyjon rendezetlen viszo-
nyokat maga után.

– Milyen életkorban célsze-
rű végrendeletet készíteni?

– Ez nincs korhoz kötve, sok-
kal inkább függ a vagyoni és ér-
zelmi, nem utolsó sorban csalá-
di viszonyainktól. Van olyan 30 
éves fiatalember, aki a bonyolult 
vagyoni viszonyai miatt szüksé-
gét látta, hogy végrendeletet ké-
szítsen. Ez egyébként nem je-
lent semmilyen kötöttséget az 
örökhagyó részéről, mert bár-
mikor egy újabb végrendelet-
tel hatályon kívül helyezheti 
a régit. A végrendeletet pedig 
célszerű valami biztos helyen, 
például közjegyzőnél vagy ügy-
védnél elhelyezni, ahonnan az 
adott időpontban elő is kerül.

– Minden gondosan előké-
szített végrendeletet felborít-
hat, ha az örökhagyó halála 
után váratlanul előkerül egy 
újabb leszármazott, aki egyben 
örökös. Előfordult már ilyen a 
praxisában?

– Egyáltalán nem ritka, ha 
egy férfiember halála után elő-
kerülnek további leszármazot-
tak.

– Adott esetben ő is törvé-
nyes örökösnek számít az apa 
vagyonának tekintetében?

– Természetesen teljesen 
mindegy, hogy házasságon be-
lüli, kívüli, akár eltitkolt gye-
rekről van szó, az örökhagyó 
vonatkozásában az általa saját-
jának elismert gyerek törvényes 
örökösnek minősül. Más kérdés 
az apa, és egyben örökhagyó 
morális  felelőssége a gyerme-
keivel, családjával szemben – 
emeli ki dr. Kővári Béla ügy-
véd.

dr. Kővári Béla  Ügyvé-
di Iroda, 06-30-921-8456  
vagy 350-0458 (félfogadás 
előzetes egyeztetés alapján)
e-mail: b.kovari@chello.hu

PÁLYÁZAT LAKÁSÉPÍTÉS, VÁSÁRLÁS  
ÉS FELÚJÍTÁS CÉLJÁRA IGÉNYBE VEHETŐ  

HELYI TÁMOGATÁSRA 
 
 
A Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat Egészségügyi és Szociális 
Bizottsága pályázatot ír ki lakásépítés, vásárlás és felújítás céljára igénybe 
vehető helyi támogatás nyújtása végett. A helyi támogatást az Önkormányzat 
visszatérítendő kamatmentes kölcsön formájában adhatja. 
 
A helyi támogatás a Budapest Főváros XVI. kerületi Önkormányzat 2/2009. (I. 
27.) rendelete alapján nyújtható. 
 
Az eredményes pályázathoz a tájékoztató, ill. a rendelet ismerete 
elengedhetetlen. 
 

A pályázati adatlap 
 

2015. 08.24. – 2015.09.30 -ig 
a Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Ügyfélszolgálati Irodában 

vehető át, valamint a hivatal www.budapest16.hu honlapjáról letölthető. 
 

A pályázatot 
 

2015 .09.30 -ig 
az Ügyfélszolgálati Irodában  

lehet benyújtani, 
mely határidő elmulasztása jogvesztő. 

 
 

A pályázatot az Egészségügyi és Szociális Bizottság 
2015.11.30-ig 

bírálja el. 
 
 
Érdeklődni lehet a 4011-473 telefonszámon  
Ügyintéző: Vargáné Marcsik Zsuzsanna 
 
 

    Gáspár József s. k.                   
   a Bizottság elnöke 

1165 Bp. Veres Péter út 110.

SZAKORVOSI RENDELÉS:
Nyitva tartás: H-P: 9-18, Szo: 9-13.30

E-mail: info@gerooptika.hu
K-Sze-Cs: 15-18-ig, Szo: 9-12.30-ig

Computeres szem- és kontaktlencse

Szemfenéki vizsgálat a
cukorbetegség kiszûrésére

Budapesten
KIZÁRÓLAG A GERÕ OPTIKÁBAN!

VIZSGÁLAT

Telefon:
403-0702

ÖREG KAPUK JAVÍTÁSA
Ház körüli lakatosmunkák

XVI. Mátyás király út 112.
Telefon: 405-2408

06-30-940-6532

GYÓGYSZERTÁR

HÁRSFA PATIKA
XIV. Fogarasi út 143. • Tel: 220-8116, 223-5051

Továbbra is készségesen állunk szíves rendelkezésére!
FORDULJON HOZZÁNK BIZALOMMAL!

(Fogarasi út – Fischer I. u. sarok • 80, 80A, 81, 82-es troli, 31, 130, 131, 144, 231-es busz)

www.harsfapatika.hu

Bankkártya és egészségkártya elfogadó hely

HÁLÓZAT TAGJA

• Térítéses és térítésmentes vényre felírt
gyógyszerek, gyógyászati segédeszközök
• Recept nélküli gyógyszerek
• Kötszerek
• Homeopátiás készítmények

• Gyógynövények, gyógytermékek
• Gyógykozmetikumok
• Készítendõ gyógyszerek,
szemcseppek
• Állatgyógyászati termékek

Nyitva tartás:
H-P: 8-20, Szo: 8-14

Törzsvásárlói kártya kedvezmény

Holisztikus szemléletû

MASSZÁZS

Sorselemzés, Numerológia

AZ ÉDEN
KÖZPONTBAN

testi-lelki-szellemi frissítés és oldás,

teljes stresszmentesítés MASSZÁZZSAL

Táltos-Sámán dobkészítés
www.feherlofia.eu

Kormány Tibor

+36-20/447-1494
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Oktatás
gitároktatás. Tel: 06-20-922-0086

Doboktatást vállal dobtanár a XVI. ke-
rületben, házhoz is megyek. Tel: 06-20-544-
2507

Húszéves szakmai gyakorlattal rendelkező 
tanárnő MATEMATIKA oktatást, TANULÁS 
módszertant, KÉSZSÉGFEJLESZTŐ foglal-
kozást, korrepetálást vállal általános iskolások 
részére. Tel: 06-30-329-6316

matematika, fizika, kémia oktatása álta-
lános és középiskolásoknak, nagy tapaszta-
lattal. Kérésre házhoz megyek. Tel: 06-70-
617-8405

MATEMATIKA, fizikatanítás általános és 
középiskolások részére, nagy hatékonyság-
gal, szaktanártól. Házhoz megyek! Tel: 06-
20-959-0134

Matematika, fizika oktatás, korrepetálás, 
vizsgára felkészítés. Tel: 404-0643, 06-20-
226-2935 

cinkotán, a Lapát utcában, 1000 nm-
es telken 3 szobás, felújítandó ház eladó. 
Irányár: 28 millió Ft. Tel: 06-70-219-2512

örkényben eladó egy 98 nm-es, ker-
tes családi ház 890 nm saroktelken. Elő-
szoba, közlekedő, 3 szoba, fürdő, konyha, 
kamra. Kábeltévé, Internet bevezetve. Az 
udvarban dupla garázs szerelőaknával, fúrt 
kút házi vízművel. A ház jó állapotú, azon-
nal beköltözhető. Irányár: 8,2 millió Ft. Tel: 
+36-20-205-6464

Szilasligeten családi ház eladó: 3 
szobás, 2 konyhás, 2 fürdőszobás, 270 n-öl 
telekkel, lakható melléképülettel; pesti 1,5 
szobás lakást beszámítok. Tel: 06-30-9927-
214

Családias panziónak, rendelő-
nek, kozmetikának, irodának stb. is alkal-
mas 2 lakásos, minőségben megépített 
230 nm lakóterületű teljesen szeparált 
kertes  ikerház  ( 4 kocsibeállónyi garáz�-
zsal, pincével) Árpádföldön eladó irányár 
54 millió Ft. Telefon: 06-30-510-12-04 

Csendes, békés környezetben, Mező-
kövesden összkomfortos, kertes, 3 szobás 
családi ház eladó. Gyógyfürdő 3 km-re. 
Irányár: 150 ezer Ft/nm. Tel: 06-20-281-
7285

Telek
mogyoródon eladó 980 nm szőlő a 
HÉV-vonalán. Tel: 06-20-447-8117

Gödöllő külterületén (Ökörtelek) kár-
pótlási földek első tulajdonostól sürgősen 
eladók. Tel: 06-30-9426-428

Fóton sürgősen eladó 1 ha kár-
pótlási szántóföld, betonúton megközelít-
hető. Villany bekötés előtt. Tel: 06-30-316-
7089

Kiadó lakást keres
Gyógyítással foglalkozó (leinformál-
ható) pár keres kiadó lakást a XVI. kerület-
ben, első emeletig, vagy liftes házban – 
hosszú távra, másfél vagy két szobás 
bútorozottat, reális áron. Tel: 06-20-942-
1479

Kiadó
Gyömrőn eladó-kiadó családi ház. Tel: 
06-70-567-6076

Ingatlanközvetítők:
PROFI INGATLANIRODA kínálatából:  
• GYÖNYÖRŰ panorámával rendelkező, 
helyes, kis téglából épült házikó eladó 1020 
nm telken: 40 nm lakóterület (1 szoba, kony-
ha, étkező,fürdő, beépített terasz). A kert-
ben egy kb. 2x3 m-es medence is helyet 
kapott. Irányár: 26,5 millió Ft;  
• SASHALMON felújítandó családi ház eladó 
150 n-öl telken. A szuterénben garázs és 
egy műhely található. A magasföldszinten 
nappali, 1 félszoba, konyha, étkező, fürdő, 
mellékhelyiség került kialakításra. A tető-
térben 2 szoba, fürdő kapott helyet. Összes 
lakóterület 100 nm.  
• XVI. kerületben, közigazgatásilag Csömö-
rön, csodás környezetben, az Árpádföldi 
úton összközműves építési telek eladó. 
Utcafront 16 m, terület 683 nm.  
• CSÖMÖRÖN, csendes mellékutcában 
önálló családi ház eladó. A tetőtér nincs 
beépítve, de beépíthető. 2 szoba, 1 félszo-
ba, étkező, konyha, éléskamra, előszoba, 
mellékhelyiség és fürdőből áll az ingatlan. 
A ház szigetelt! 16 nm pincével. Irányár: 
22,5 millió Ft;  
• CSÖMÖRÖN gyönyörű panorámával ren-
delkező, 10% beépíthetőségű, 17 m utca-
fronttal 816 nm telek eladó! A busztól kb. 
500 m távolságra. Egy garázs, illetve egy 
tároló található az ingatlanon (45 nm). Víz 
és villany bevezetve, a gáz az utcában. 
Irányár: 9 millió Ft.  
PROFI INGATLANIRODA • NOVOFÉM 
Kft.  
2141 Csömör, Major u. 25. • Tel: 06-30-
397-3369 • www.profiingatlan.com

Állás, munka
Fiatal, munkabíró, asztalos szak-
mához értő munkavállalót keresünk bútor-
gyártáshoz Cinkotára. Tel: 06-20-314-4272

84 éves édesanyám mellé napi 4-5 órás 
felügyeletre megbízható, kedves, barátsá-
gos hölgyet keresek. Tel: 06-20-425-6182

Vegyes
KERTI PARTYN, esküvőn, házassági 
évfordulón felépést vállal XVI. kerületi nó-
ta- és dalénekes zenei alappal, zongoris-
tával, cigányzenekarral vagy tánczenekar-
ral. Tel: 403-0720, 06-20-317-5237

FRISS TERMELŐI HÁZI tehéntej minden 
nap kapható a Sashalmi Piacon 220 Ft/liter 
áron. Tel: 06-30-2053-606

ZAKOPANE központban luxus apartman 
kiadó egész évben. Étkezés megoldható, 
fizetés a helyszínen. Tel: 06-30-2053-606, 
www.jawor.zol.pl

MEGBÍZHATÓ JÓSNŐ SEGÍT megolda-
ni élete problémáit. Tel: 06-30-9842-906

szépirodalmi, ifjúsági és meseköny-
veket kérek a csángó gyerekeknek. Kérem, 
segítsenek! Köszönöm! Tel: 384-4073

Közlemény
MOZGÁS- és hallássérült gyermekek 
és felnőttek jelentkezését várjuk, akik sze-
retnének megtanulni pingpongozni. Érdek-
lődni: 407-3731

NINCS hol? Nincs kivel? Nincs mivel? 
Mi megtanítjuk pingpongozni a Táncsics 
Gimnáziumban esténként! Érdeklődni: 
407-3731

Szépség 
és egészség

FOGSORkészítés, javítás. 
Kunze, XVI. Mátyásföld, Ólom u. 8. Tel: 
403-7385, 06-20-4827-872

egészségmegőrzés, kialakult 
betegségek tünetc sökkentése, 
stresszoldás, közérzetjavítás, dohányzás-
ró l leszok tatás SCIO Nelson 
biorezonanciával, valamint asztrológiai 
elemzések és oktatás a 16. kerületben. 
Infók: www.arnyekesfeny.hu • Tel: +36-30-
327-7983

kozmetikánkban bio ilcsi és 
más profi anyagokkal dolgozunk szolid 
áron. Kezelések (tini is), 3D műszempilla, 
frissítő masszázs, mikrodermabrázió. 
Flabelos, Jade-köves masszázságy, fod-
rászat. Tel: 403-6600, 06-30-391-9639, 
XVI. Veres Péter út 112. (Gerő Optika mel-
lett)

Férfi – női –  gyermekfod-
rász házhoz megy. Tel: 405-1753, 06-
70-576-2778

Vállalkozók 
ajánlatai

MIHÁLY és TÁRSAI KÁRPITOS, Bútor-
készítő és Lakberendező Bt. Stíl- és mo-
dern bútorok egyedi tervezése, felújítása, 
antik és bőrbútorok restaurálása asztalos-
munkával, bútorszövettel, ajtó- és falikárpit, 
ill. díszítő függönyök és védőhuzatok ké-
szítése. 1165 Bp. Zsélyi A. u. 6. Tel/fax: 
321-0383, 06-30-954-1727

üvegezés! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-

HELYI HÍREK  
(Kistarcsa és környéke)
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Szőke Katalin
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A lap tartalmát a szerzői jog  
védi. Másolásra, sokszorosí-  
tásra minden jog fenntartva!

Kiadja a Ferenci Kiadó Bt.  
1162 Bp. Hermina út 16.  
Felelős kiadó:   
a Bt. ügyvezetője

Nyomtatás:  
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1222 Bp. Campona u. 1. 
Felelős vezető: Bertalan László 
nyomdaigazgató

H H  1 6 - 1 4  A P R Ó
ható! Tel: 06-70-269-9615 • kerterdo.blog.
hu

kertépítés garanciával! Kert-
tervezés, parkfenntartás, füvesítés, térbur-
kolás, automata öntözés, támfalak, terep-
rendezés, ker í tésépítés, ker t i 
faépítmények. Sziklakertek, kerti tavak, 
szőlő és gyümölcsfák telepítése, metszé-
se. Tel: 06-20-942-4269

GYÜMÖLCSFÁK ÁPOLÁSÁT, perme-
tezést, metszést, fakivágást, kertépítést, 
tereprendezést, parkosítást, füvesítést, 
gyomírtást, rotakapálást, gépi kaszálást, 
fűlevegőztetést, fű- és sövénynyírást vál-
lalok: 06-20-347-4078

VILLANYSZERELÉS, hálózat-kiépítés, 
felújítás, bővítés, hibaelhárítás, régi bizto-
sítéktáblák cseréje. Tel: 400-2193, 06-20-
958-6184

VILLANYSZERELÉST, épületvil-
lamossági munkákat, gyenge- és 
erősáramú szereléseket vállalunk, ELMŰ 
ügyintézéssel is. Új és karbantartási mun-
kák referenciával. Megbízható vállalkozó. 
Jola-Vill Kft. Tel: 06-30-9440-722

lakásfelújítást, festést, bur-
kolást, víz-gázszerelést, villanyszerelést 
vállalunk mindenki számára, elérhető áron, 
megbízható kivitelezéssel. Ingyenes ár-
ajánlat-készítés! Tel: 06-20-980-3254, 06-
30-214-1406

TAPÉTÁZÁS, FESTÉS, MÁZOLÁS – 
minőségi munka két év garanciával. Tel: 
403-6962, 06-30-214-5079

SZOBAFESTÉS, MÁZOLÁS, tapétá-
zás garanciával! Lépcsőház-festés, taka-
rítás is! Nyári árengedmény 10%! Megbíz-
ható szakembertől. Tel: 256-6322, 
06-30-417-2435

CSEMPÉZÉST, lakásfelújítást, 
fürdők, konyhák, nappalik, külső teraszok 
hidegburkolását, kőművesmunkákat, 
gipszkartonszerelést kedvező áron válla-
lunk (családi vállalkozás). Hívjon bizalom-
mal! Tel: 409-5185, 06-30-233-2259

burkolás, kőművesmunkák, festés, 
kisebb-nagyobb munkálatok! Teljes lakás-
felújítást vállalok! 10% kedvezmény! Tel: 
405-5769, 06-20-955-4079

kőművesmester vállal építést, fel-
újítást, burkolást, egyéb építési munkákat. 
Gyors, igényes munkavégzés referenciák-
kal, ingyenes árajánlat-készítés. Felelős 
műszaki vezetést is vállalok. Tel: 06-30-
203-4643 ignacz.erno@freemail.hu

BÁDOGOS, tetőfedő mester új és felújí-
tási munkákat vállal. Tel: 405-5249, 06-30-
992-0979

komplett ácsmunkák kivitelezé-
se, régi tetők javítása, tetőszigetelés, 
bádogosmunkák szakkivitelezése (lemez-
fedés), intézményeknek tetőkarbantartás, 
szakmai hozzáértéssel, garanciával. • Tel: 
405-0179, 06-30-911-8720 • www.ra-
rabadogos.megoldja.hu

ács, tetőfedő, bádogos munkát, laposte-
tő-szigetelést, gipszkartonozást vállalunk. 
Kúp-cserép, pala javítása. Régi tetők fel-
újítását és új készítését GARANCIÁVAL 
vállalunk. Tel: 06-70-224-9326, 06-1-257-
5762

parkettafektetés, átrakás, csiszo-
lás, lakkozás, laminált parketta és szőnyeg 
lerakás. Tel: 384-2750, 06-70-312-8131

KULCSEMBER – NON STOP ZÁR-
SZERVIZ! Zárszerelés, ajtónyitás, autónyi-
tás, betörés utáni helyreállítás, biztonsági 
ajtók, rácsok, rácsos-ajtók szerelése. Nagy 
Richárd, tel: 06-70-253-6107

olcsó KONTÉNERES SITT, FÖLD, HO-
MOK, SÓDER szállítás rakodással is. Te-
lefon: 06-30-9493-551

olcsó KONTÉNERES SZÁLLÍTÁS, sitt, 
lom, homok, sóder. Tel: 06-30-309-3954

ERDEI KONTÉNER: 4-5-6-7-8 m3-es 
konténerek (lenyitható is). Termőföld, ho-
mok. Tel: 409-0933, 06-30-9441-106

olcsó konténeres sitt- és lomszállítás! 
Termőföld, sóder, homok és gépi földmun-
ka. Tel: 06-30-9440-308, 400-9500, 
Krekács

SÓDER, HOMOK, TERMŐFÖLD, törme-
lék szállítása lenyitható 5-6-7-8 köbméteres 
konténerekkel. XVI. kerületieknek 10% 
kedvezmény! Király Sándor, 1161 Milán u. 
16. Tel: 06-30-9483-754, 405-4231

apróhirdetések feladása az internetre és a nyomta-
tott újságba. Apróhirdetési portálunk a következő címen talál-
ható meg: http://apro.helyihirek.hu. Itt az olvasók önállóan felad-
hatják apróhirdetéseiket, illetve ingyenesen feltesszük, ha a szöveget 
postai levélben vagy e-mail útján eljuttatják a szerkesztőségbe (HH, 
1162 Bp. Hermina út 16.; ferenci@tzteam.hu). 
A nyomtatott újságba egy apróhirdetés két egymás utáni lapszámba 
3.000 Ft, feladható a szerkesztőségben, és a következő helyeken:
• Aranyvár könyvesbolt, X. Fehér út 3. • H-P: 10-19, Szo: 9-13
    (Cédrus Piac az Örs vezér tere közelében, az első emeleten)
• Tom Órabolt, 1161 Rákosi út 116. (a József utcánál)
• Óra-Ajándék üzlet a Sashalmi piacon, 1163 Margit u. 1.
• Nyomtatvány-Ajándék üzlet, 1165 Jókai u. 1-3. (az OTP mellett)
• Fodrászat, XVI. Rutafa u. 19. (Centi, az Olga u-nál), tel: 403-2498

Feladási határidő a következő számba: 2015. szeptember 9.

HH Aprók az interneten

Következő lapszámunk szeptember 16-án,  
hétfőn jelenik meg.

XVI. kerületi terjesztését a kiadó szervezi, terjesztési reklamációk 
leadhatók a 405-5919; 06-20-412-6353 telefonszámon. 

Ingyenes kiosztás az Örs vezér terén szeptember 21-én reggel 6-tól 8-ig

számítógépek javítása helyszínen, 
hétvégén is! Vírusirtás, telepítések, alkat-
rész-csere garanciával. Tanácsadás, in-
gyenes kiszállás. Aradi Zoltán, tel: 06-70-
5192-470

CIPŐ, bőrdíszmű, sátor, hálózsák, 
ISKOLATÁSKA javítás, zippzár csere. 
Bőrruházat javítás. Varga Korzó Kft. 1161 
Szent Korona u. 2-4. Tel: 405-1367, 06-
30-658-0317

új szakképzett kerékpárszerelő Csö-
mör, Kistarcsai út 9-ben. Nyitva: 10-18-ig, 
szombaton 10-14-ig. Tel: 06-20-336-1044

Szalagos videók, hangleme-
zek, hangkazetták és -szalagok digita-
lizálása, átírása CD-re, DVD-re, régi 
képek, diaképek, színes negatívok digi-
talizálása, javítása, átírás CD-re vagy 
papírkép készítése. Ferenci Videó, XVI. 
Hermina út 16. (Telefonon egyeztetett 
időpontban), tel: 405-5919, mobil: 06-
20-9392-658

VÁLLALKOZÓI APRÓHIRDETÉ-
SEK FELVÉTELE: 06-20-412-6353, 
vagy 405-5919 (10-15 óráig)

takarítás! Fiatal, megbízható hölgy 
kisebb-nagyobb takarítást, ablaktisztítást, 
vasalást vállal. Irodák, társasházak részé-
re is. Gyors és precíz munkavégzés. Tel: 
06-30-294-2227

Idősgondozást, gyermekfelügyele-
tet, takarítást vállal frissnyugdíjas, megbíz-
ható nő EU-oklevesles szakirányú végzett-
séggel, referenciákkal. Tel: 06-20-621-0248

Adásvétel
Ócskavas, fémhulladék, rossz akku-
mulátorok, régi szarvasagancsok felvásár-
lása. Tel: 06-20-509-0961

avon termékekkel kapcsolatban forduljon 
hozzám bizalommal, segítek! Ha kedvet 
érez hozzá, csapatunkba is szívesen vár-
juk! Szécsi Katalin: 06-20-9312-870, e-mail: 
szecsi.katalin71@gmail.com

készpénzért veszek értékbecs-
léssel bútorokat, festményeket, dísztárgya-
kat, porcelánokat, szobrokat, órákat, csil-
lárt, hangszert, könyveket, szőrmét, 
bizsukat, teljes hagyatékot, díjtalan kiszál-
lással, hétvégén is. Tel: 06-20-544-0027

Csákányt vennék nyéllel együtt, újat 
vagy jó állapotú használtat, 1500 Ft alatti 
áron. Tel: 06-20-9429-334

Eladó használt, de kifogástalanul mű-
ködő INDESIT, felültöltős mosógép 
32000Ft, valamint 1 db GODDES 120 L-es 

ker. Hevesi S. tér 3. Tel: 3212-972, 06-30-
395-0567

REGISZTRÁLT mérlegképes könyvelő 
gyakorlattal vállalja egyéni vállalkozók, 
társaságok teljes körű könyvelését. Tel: 
06-20-478-4062

megbízható könyvelő a XVI. ke-
rületben. www.okos-konyveles.hu • Tel: 
06-20-3509-170

KÖNYVELÉS: magánszemélyek szemé-
lyi jövedelemadó-bevallását teljes körű 
ügyintézéssel vállalom. Tel: 06-30-859-
7341

l l l
CSALÁDI HÁZAK TERVEZÉSÉT, teljes 
körű hatósági ügyintézést, költségvetés-
készítést, felelős műszaki vezetést reális 
áron, határidőre vállalok. Tel: 06-30-210-
6477

ASZTALOSMUNKÁT vállalunk: lépcsők, 
teraszok, galériák, tetőtér-beépítések, 
gipszkartonozás, konyhák, bútorok, egye-
di beépítések. Korrekt, megbízható kivite-
lezés! Török és fia, tel: 06-20-988-7546

ajtó-ablakjavítást vállal 
ASZTALOS. Műanyag és fa nyílászárók 
szerelése, szigetelése, átalakítása, zár-
cseréje GARANCIÁVAL! Díjtalan felmérés! 
Kiss Ernő, tel: 06-30-447-4853

HA TUD OLYAN KIS MUNKÁT, amit 
más nem vállal, mi elvégezzük. Kőműves, 
burkoló, festő, víz-gáz-villanyszerelő, asz-
talos  szakemberek állnak rendelkezésre. 
Konyhák, fürdőszobák felújítását vállaljuk. 
Kéményépítés. Tel: 06-30-457-2666, 06-
20-514-7876

FUVAROZÁS, KÖLTÖZTETÉS 2-4 t-ig, 
ponyvás teherautókkal, rakodással, vidék-
re is. Munkáinkra garanciát vállalunk. Ke-
rületieknek kedvezmény! Olcsó ár, korrekt 
lebonyolítás! Tel: 405-5889, 06-30-996-
4538

KÖLTÖZTETÉS, LOMTALANÍTÁS, 
fuvarozás vidékre is, 1-8 t-ig, csomagolás, 
bútorszerelés, zongora és páncélszekrény-
mozgatás, belső irodai átrendezés. Ingye-
nes felmérés! „Mindent és mindenkor!” 
Molnár József, tel: 06-30-95-93-804

természetes kert, biokert ta-
nácsadást, kerti munkákat vállalok! Mun-
kavégzés esetén ingyenesen. Leinformál-

ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
Nyitva: H-P 8-20-ig, SZ: 9-14-ig. Tel: 06-
1-407-0410, 06-70-626-0874 • XVI. Íjász 
utca 3.

üvegezés! Ajtó, ablak, thermó, tükör, 
képkeret, biztonsági üvegezés. Biztosítás-
ra is, közületeknek átutalással fizetés. 
CSÖMÖR, Kistarcsai út 9. • Nyitva: kedd 
du. 3-6-ig, csütörtök du. 3-6-ig. Tel: 06-1-
407-0410, 06-70-626-0874

antik csillárok, falikarok javítása, 
felújítása, árusítása. Gervai Csilláros, VII. 

ANGOL és NÉMET
nyelv oktatása kedves, gyakorlott,

diplomás, fiatal nyelvtanárnõtõl
a XVI. kerületben, napközben.

Beszédközpontú órák, korrepetálás,
vizsgafelkészítés egyénre szabottan.

Tel: 06-30-951-1615

redőnyök, reluxák, szúnyoghálók, 
napellenzők, szalagfüggönyök és mű-
anyag nyílászárók készítése, javítása. 
ÁLLANDÓ AKCIÓK! Bp. XVI. ker. Rózsa 
u. 37. • www.hoffmannredony.hu • Tel: 
06-1-409-2229, 06-1-262-4724, 06-20-
523-3801

duguláselhárítás! Ázások, cső-
törések megszüntetése, egyéb vízszere-
lési munkák. VÍZ-GÁZ-KÖZPONTIFŰTÉS 
SZERELÉS! WC-k, mosdók, tartályok, 
szifonok cseréje. Sürgős esetben AZON-
NAL IS! Tel/fax: 402-4330, 06-20-491-5089

DUGULÁSELHÁRÍTÁS bontás nél-
kül, garanciával. Szennyvízcsatorna terve-
zése, kivitelezése, javítása. Tel: 06-70-267-
5015

VÍZSZERELÉS, KŐMŰVESMUNKÁK, 
LAKÁSFELÚJÍTÁS. Tel: 06-30-9429-509

VÍZ-GÁZ-FŰTÉS, LAKÁSSZERVIZ, 
teljes fürdőszoba felújítás, radiátor csere, 
vazórák szerelése, gyorsszerviz hétvégén 
is ingyenes kiszállással. Tel: 06-30-9737-
991

GÁZKÉSZÜLÉKEK, vízmelegítők, 
bojlerek szakszerű szerelése, javítása, 
cseréje. Nagy Pál, tel: 06-70-263-6601

HŰTŐGÉP, FAGYASZTÓ, MOSÓGÉP, 
villanyboyler javítása garanciával. Papp 
Pál, 1161 Bp. Sashalom u. 19. Telefon: 06-
20-9516-547, 404-9082

TELEVÍZIÓJAVÍTÁS GARANCIÁVAL, 
a hét minden napján, ingyenes kiszállással. 
Telefon: 405-3553, 06-20-9344-874

SZÁMÍTÓGÉP helyszíni javítása, karban-
tartása, bővítése, alkatrészek cseréje, új 
gép összerakása, operációs rendszerek, 
programok telepítése, helyreállítása, inter-
net, vírusirtás a hét minden napján. T: 06-
20-319-8554

SZÁMÍTÓGÉP javítás, vírusirtás, 
hardware, software tanácsadás a helyszí-
nen, hétvégén is (Internet, Word, Excell, 
Access, stb.) Demeter Attila, tel: 256-8680, 
06-30-970-4870

egyetemen oktató angol nyelvszakos ta-
nárnő oktatást vállal bármilyen szinten az 
Erzsébet-ligetben. Emelt szintű érettségire 
és minden típusú nyelvvizsgára felkészít. Tel: 
06-20-387-5450, 407-2137

angol nyelv oktatása kedves, gyakorlott 
nyelvtanárnőtől. Korrepetálás, nyelvtani rend-
szerezés, beszédközpontú órák. Tel: 06-30-
951-1615

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Kor-
repetálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, 
ÉRETTSÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, ha-
tékony felkészítés dinamikus nyelvtanártól, 
délelőtt is. Tel: 403-7949, 06-20-432-4728

német nyelvtanítást 10 éves gyakorlattal 
vállal tanárnő. Tel: 06-70-947-1182

német nyelv tanítása, korrepetálás, érett-
ségire, nyelvvizsgára felkészítés, minden 
szinten, hétvégén is, szaktanárnőnél. Tel: 
407-2047, 06-20-368-7284

Német nyelvtanítást, nyelvvizsgára felkészí-
tést minden szinten – hétvégén is – vállalok. 
Tel: 409-0046, 06-20-438-7638

német nyelv oktatása diplomás, anyanyel-
vi tapasztalattal is rendelkező, fiatal nyelvta-
nárnőtől. Vizsgafelkészítés, korrepetálás 
minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

KOTTAÍRÁST, HANGSZERELÉST, szol-
fézs, zeneelmélet oktatást, zeneművészeti 
szakközépiskolai illetve főiskolai előkészítést 
vállalok. Ferenci Zoltán László, tel: 06-70-
612-9476 (este, illetve hétvégén)

Ingatlan, lakás
sashalmon eladó családi ház, vállal-
kozásra is alkalmas. Különbejáratú két 
lakás, 2x73 nm, összkomfort, 120 nm-es 
műhely-raktár, ipari áram, 740 nm-es telek, 
kiváló közlekedés, stb. Tel: 403-1246

Józan életû
kõmûvest

keres felvételre
kisvállalkozás

Tel: 06-30-520-6710

Öreg autók,  
(keleti és nyugati) 

vizsgáztatása, javítása
Ne dobja el, megcsináljuk!

Kovács Autójavító 
XVI. Akácfa u. 5. • 405-4252

NOVO FÉM Kft.

mobil: 30/397-3369
e-mail: profiingatlaniroda@gmail.com

Keresünk és kínálunk
ingatlanokat:

Csömör, Kistarcsa,
Nagytarcsa, Kerepes,
Szilasliget környékén,

X., XIV., XV. és XVI.
kerületekben.

újúj

Profi Ingatlaniroda

2141 Csömör, Major út 25.

www.profiingatlan.com

XVI. Templom u. 36.

Tel: 405-1461, 06-70-241-9493
www.gumiszerviz16.hu

Gumiabroncs
szakszerû javítása

(autó, motor)

hűtőszekrény 25000 Ft.-ért. Tel: 06-20-526-
8866

Eladó kicsi Honda motor - 50 ezer Ft, 
ugyanitt 2 db kemping bicikli - 4 ezer Ft/db. 
Tel: +36-20-491-5540

60 l-es fagyasztó szekrény, citrommal, 
virággal teli citromfa, mikrohullámú sütő 
eladó. Tel: 409-1267

Gyöngykavicsos járólap és beton 
járdaszegély eladó, 300 Ft/db. Fenyő kiságy 
matraccal 4000 Ft. Tel: +36-20-950-4180

Lombszívó készülék 5000 Ft, vászon 
camping-ágy 2000 Ft, napellenző vászon 
- 3x4 m 6000 Ft. Tel: +36-20-950-04180

Új állapotban levő, összecsukható kem-
ping kerékpár és szobabicikli eladó. Tel: 
405-2208

Dobfelszerelés eladó. Tel: 06-30-
276-1755

Jármű
Roncsautó vásárlása! Kisteher, 
személyautó vásárlása adásvételi szerző-
déssel. Tel: 06-20-509-0961

Nyerjen Auchan ajándékcsomagot

Az autózás hőskorában Budapesten mintegy 200 autó „száguldozott” 30 km/órás 
sebességgel, ám panasz így is volt rájuk, melyről így számol be a Rákos Vidéke 
1906. augusztus 26-án: „Mátyásföld lakosai szintúgy szenvednek az autómobilok 
kellemetlenkedése miatt, mint más emberfiai. A száguldó gépkocsik irgalmatlan …… 
vernek az országúton, s a porfellegek valósággal ellepik a szép telep kertjeit, háza-
it, útjait. Mátyásföld lakosai azonban nem olyan urak, akik kies nyaralótelepüknek 
ilyenféle baját tétlenül elszenvednék. Segítettek a bajon. A Kerepesi országútnak azt 
a szakaszát, mely a telep mentén vonul végig, aszfalt burkolattal látták el, hogy így a 
porfellegektől megszabaduljanak. Most már vígan repülhet tova a töf-töf. Mátyásföld 
nyugodtan nézegeti, amint a sima pályán tovagördül.” (Forrás: Mátyásföld története) 
Mely szó hiányzik a kipontozott részről? A helyes megfejtők között 4 db 3000 Ft 
értékű Auchan saját márkás ajándékcsomagot sorsolunk ki, mely előzetes egyezte-
tés után átvehető a csömöri Auchan Liget áruház vevőszolgálatán.
Helyezze el a felsorolt szavakat az ábrában! Segítségül egy szót előre beírtunk. He-
lyes kitöltés esetén a színnel jelölt sorban alakul ki a végső megfejtés, amit a szer-
kesztőség címére várunk: HH 1162 Bp. Hermina út 16., illetve a rejtveny.hh@
gmail.com e-mail címen. A megfejtésekhez nevet, címet és telefonszámot is kérünk 
a kapcsolattartás érdekében.
2 betűs szavak: AB, BA, ED, EG, GÉ, ME, OT, RO,
3 betűs szavak: ARÓ, ART, BŐR, DAL, ÉVA, KEH, NAP, TRI,
4 betűs szavak: AMÁL, ARAB, ÉLED, HETI, KERT, NOVA, ÓBOR,
5 betűs szavak: AKARÓ, AVALA, BELÁT, BOKOR, DADOG, ELÍRÓ, EREDŐ, MELEG,
7 betűs szavak: GEREBEN, KAVAROG, KERÍTÉS, SALAMON.
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Fitness
Szauna
Szolárium

Havibérlet: 7000 Ft
10 alkalmas: 6200 Ft

Napijegy: 1000 Ft

1162 Csömöri út 158.
Tel: 405-1871

Metró Sportpálya emeleti részén

Nyitva:
H-P: 6-22
Sz: 8-18
V: 8-14

Elsõ edzés ingyenes!

xvi. kerületi szerelvényüzletbe ke-
resünk víz-gáz-fűtésszerelő ismeretekkel 
rendelkező kollégát. Tel: 06-20-353-7354, 
e-mail: raczio2001@gmail.com

xvi. kerületi nagyüzemi konyhára 
gyakorlott, 1-3 éves tapasztalattal rendel-
kező férfi konyhai kisegítőt, mosogatót 
keresünk. Jelentkezés: karrier@julienne.
hu vagy 06-30-866-2722

villanyszerelő munkakörbe, 
építőipari területre keresünk munkatársat. 
Tel: 06-30-940-7924

önállóan dolgozni tudó profi var-
rónőt keresek XVI. kerületi üzletbe! Mini-
mum 3-4 év szakmai gyakorlattal rendel-
kezzen, részmunkaidőben is dolgozhat. 
Érdeklődni: +36-20-337-4781

ÜZLETI vezetőket csoporttal, illetve 
üzletkötőket felvesz, pályakezdőket betanít 
az Euro-Quattro Biztosítást Közvetítő 
Brókerház-Alkusz Kft. Tel: 06-20-366-3183

Kötöttárus varrodába sza-
bászt, varrónőt, gomblyukazót, gőzölős 
keresünk, műhelymunkára. Tel: 06-20-310-
1880

Gépi földmunkát,
autómentést, 
költöztetést,

fakivágást vállalok!
06-309-48-41-12

Iskolakezdésre egy kellemes hírrel lepi meg a vásárlókat a 
TZteam: iskolakezdési számítógépes akciót hirdettek – mond-
ja Takács Zoltán a TZteam számítástechnikai szaküzlet, szerviz 

és webáruház vezetője. 
Ennek tárgya egy felújí-
tott laptop modell, egy jól 
megalkotott ipari jellegű 
gép (mi bírja az erősebb 
igénybevételt is, nem sé-
rül meg egykönnyen). A 
laptop azért különleges, 
mert a gépeknek szárnyat 
adó SSD meghajtóval sze-
relik, hivatalos Windows 
van feltelepítve rá (tehát 
a felhasználónak nem kell 
aggódni a sufni-másolat-
tal járó rengeteg problé-
ma miatt). A gépet 4 GB 
RAM-mal szerelik, s egy 

eléggé erős Core 2-es processzor van benne, az SSD meghaj-
tó pedig 120 GB-os. A gépben vadonatúj akkumulátor van, új 
töltővel, és minden gépet szétbontanak a szervizben, teljesen át-
vizsgálják, áttisztítják – így vállalnak rá fél év garanciát.

A Lenovo T400-as felújított ipari gép listaára 80 ezer forint 
lenne, de a TZteam-nél 
létrehoztak egy akciót, 
melynek során ezt a jó 
kis gépet 69.900 Ft-ért 
meg lehet venni az is-
kolakezdési akcióban 
– persze korlátozott da-
rabszámban, mindössze 
néhány tucat van belőle. 
Ebben az árban egy tel-
jesen feltelepített, vírusirtóval ellátott és a legfontosabb progra-
mokkal felkészített gépet kap a vásárló – amíg a készlet tart.

A szaküzletben természetesen kaphatók másfajta lapto-
pok, illetve új és felújított asztali gépek, melyeket (erre a cikk-
re hivatkozva) akár be is vonhatnak az iskolakezdési akcióba 
szeptember végéig. A nyáron megfőtt, beporosodott  gépekre 
pedig általában igen ráférne egy alapos tisztítás, amit akár TZ-
klubtagsággal is igénybe lehet venni.

TZteam Számítástechnikai Szaküzlet, Szerviz és Webáruház 
1161 Bp. Rákóczi út 48. • Tel/fax: 406-4444, 30/989-2093
E-mail: sales@tzteam.hu • Web.: www.tzteam.hu • H-P 9-18, Szo 9-13-ig

Iskolakezdési akció
Mit is jelent ez a gyakorlatban? Irodánk célja a magas szolgálta-

tási színvonal nyújtása, reális  díjazás ellenében. Célunk nem el-
sődlegesen a tömeges értékesítés, hanem egy kisebb megbízói kör 
hatékony, ám mégis személyes, minőségi kiszolgálása.

Az ingatlan értékesítése 
(bérbeadása) illetve a vevő 
számára az ingatlan vásár-
lása számos jogi és egyéb 
buktatót rejthet, így iro-
dánk nemcsak a hatékony 
értékesítésre, közvetítésre, il-
letve az áhított ingatlan vagy 
(bérlemény) megkeresésére 
koncentrál,hanem  jogi szak-
értelmével – megbízó kéré-
sére – a tárgyi ingatlan lekért  
tulajdoni lapján szereplő  té-
nyek, adatok, bejegyzések 
jogi  természetére, következ-
ményeire felhívja az ügyfél fi-
gyelmét. Például előfordulhat 
az is, hogy vevő megtalálja a néhány éve felújított álmai házát, csak 
éppen a háznak nincs sem építési, sem fennmaradási engedélye. 

Igény szerint, a kiterjedt személyes kapcsolataink, ingyenes ta-
nácsadóink révén segítünk az ügyfél számára kedvező hitelkonst-
rukciót, lakásbiztosítást, lakástakarék-pénztárt, avagy esetlegesen 
leinformálható bérlőt kiválasztani,  illetve a bérleti szerződést  
is megkötni a hatályos lakástörvény és Ptk. szerinti előírásoknak 
megfelelően. Az adásvételi szerződések készítése terén ügyvédi 
irodánk 30 éves gyakorlattal, tapasztalattal rendelkezik. A szer-
ződés készítésének ügyvédi munkadíját a közvetítői díj  nem tar-
talmazza.
A fentiekkel kapcsolatosan  bármilyen kérdése van, 
hívjon bennünket bizalommal! dr. Kreitl Györgyi, 
tel: 06-30-510-12-04
Készült a dr. Kővári Béla  
Ügyvédi Iroda  megbízásából

Ingatlanközvetítés felsőfokon, ingatlan­
közvetítői és ügyvédi díjak alsó fokon

Fodrászt és
Fodrász technikust

keresünk!

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal:
dzsuzsibio@gmail.com

Sugár Üzletközpontban lévõ,

keresünk mosolygós fodrászt
és fodrász technikust.

szombaton is nyitva tartó üzletünkbe

Raktárkezelõi

keresünk munkatársat
XVI. kerületi telephelyünkön.

fizikai munkára részmunkaidõben
(heti 3 nap)

Targoncakezelõi jogosítvány elõnyt
jelent. Jelentkezést, önéletrajzot kérjük

a következõ e-mail címre küldeni:
info@pro-tec.hu • T: 061-405-4036

Budapesti kirendeltségünk14 ker.

6 órában végezhetõ,

e-mail:

Jelentkezés:

Tel:

aktív, szorgalmas, derûs

munkatárs jelentkezését várja

06-30/303-7245
bpterulet@gmail.com

telefonos, irodai munkakörbe.

Lakásszervizzel foglalkozó

cégünkbe keresünk

munkatársat.

épület karbantartó

•Jogosítvány és vezetni tudás

•építõiparban min. 5 éves tapasztalat

•építõiparral kapcsolatos végzettség

• Versenyképes jövedelem
• Folyamatos, hosszú távú

bejelentett munkaviszony

e-mail-re kérjük!

Fényképes önéletrajzot az

Tel: 06/30-583-8753 Coll-Stock Kft

info@coll-stock.hu

Feltétel:

Amit kínálunk:

A Heves Ponyva Kft.
most megnyílt

Nagytarcsai telephelyére

több éves szakmai tapasztalattal,

1 mûszakos munkarendben

az alábbi munkakörökben keres,

Bérezés megegyezés szerint.

Elvárás: középfokú végzettség.

Jelentkezéseket önéletrajzzal a

email címre várjuk.

heves.ponyva@t-online.hu

munkatársakat:

• szerkezetlakatos-hegesztõ
• felépítmény összeszerelõ
• ponyvakészítõ
• új Amada gépre CNC
élhajlító gépkezelõ

Fitness- és Sportaerobik képzés 
4-6 és 7-12 éves gyerekek számára  

profi, képzett edzőkkel!
Mozgásanyag: sportaerobik, akrobatika, tánc, balett
Edzők: Hidvégi Andrea, többszörös magyar bajnok sport 

aerobikos, EB helyezett, testnevelő tanár, 
nemzetközi és hazai fitness prezenter, ver-
senybíró, a FEM3 Café szakmai referense; 
Nagy Katalin: profi táncos. Munkái: Lot-
tó show, A Dal, The Voice, Sztárban sztár, 
Rising Star; Tanár, Aerobic és Rekreációs 
sportedző, Sportoktató, Ritmikus Sportgim-
nasztika edző
Edzések heti 3 alkalommal, a XVI. Újszász u. 45/B és az Ágos-
ton Péter u. 20-ban.
Érdeklődés: handi.ata@gmail.com • www.hidvegiandi.hu

autószerviz és karosszériajavítás, 
fényezés, biztosítási ügyintézés, vizsgáztatás, 
teljes körű alkatrész-ellátás! 1162 Bp. Csö-
möri út 201. Tel: 415-0844, 06-20-251-1513

KIA Pride kombi alkatrészek (összes ajtó, 
ülések, hátsó lökhárító), Skoda Felícia két 
hátsó ajtó, fűthető hátsó ablaküveg eladó. 
Tel: 06-20-412-6353

Társ(aság)kereső
meghitt, tartós kapcsolatra keres egy 
felsőrákosi, életvidám, független, 162/71/66 
éves nő intelligens, jó humorú férfit a kör-
nyékről. A hívásokat délután kérem. Tel: 
06-30-7814-594

két barátnő keres független, őszinte, 
nemdohányzó, igényes barátot, 70 éves 
korig. Hasonló korosztály vagyunk (158/54 
kg, 160/66 kg). Kirándulás, színház- és 
zenekedvelők. Bővebben telefonon: 06-30-
741-9339, 3340-073

Keresek egy 70-es urat barátnak, én 70 
éves filigrán hölgy vagyok, szimpátia fontos 
(gödöllői HÉV vonalán). Tel: 06-70-286-6376

Független hatvanas 168 67 ismerked-
ne ötvenes hölggyel! Tel: 20 377 9539

Tom ÓRABOLT

1161 Rákosi út 116.
(A Totózó mellett)30/225-6641

Ezüst ékszerek
nõi ékszerórák

Órajavítás, óraeladás

Karórák, óraszíjak, faliórák
nagy választékban, elemcsere

garanciával

Exkluzív
ajándéktárgyak

Ezüstékszerek tisztítását
VÁLLALJUK!


